CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 013/2016-PGDRA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, considerando o Edital nº

05/2016-PGDRA, de 06 de abril de 2016, de abertura de inscrição

e o edital nº 11/2016 de 03 de junho de 2016, de homologação

das inscrições;

TORNA PÚBLICO:

A bibliografia “MEURER, A. P. S.; SHIKIDA, P. F. A.;

VIAN, C. E. de F. Análise da agroindústria canavieira nos

estados do Centro-Oeste do Brasil a partir da matriz de

capacidades tecnológicas. Revista de Economia e Sociologia

Rural, Piracicaba, v. 53, n. 1, p. 159-178, Jan./Mar. 2015”,

fica excluída das bibliografias recomendadas para a prova

escrita na linha de pesquisa Cadeias Produtivas.

Publique-se.

Toledo, 09 de junho de 2016.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo